Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.09.2018   № 119
с. Едрово

О присвоении адресов
объектам недвижимости

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» филиал в г.Валдай, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 5,3 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Гражданская,  соор.  26;
2. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 14,5 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Щебзавода,  соор.  2Б;
3. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 143,8 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  78;
4. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 54,2 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  74;
5. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 9,8 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  70а;
6. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 70,1 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  66;
7. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 46,7 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  58;
8. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 42,0 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  52;
9. Присвоить адрес газопроводу-вводу среднего давления протяжённостью 27,0 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  43;
10. Присвоить адрес газопроводу-вводу низкого давления протяжённостью 51,2 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  42;
11. Присвоить адрес газопроводу-вводу низкого давления протяжённостью 60,4 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  39;
12. Присвоить адрес газопроводу-вводу низкого давления протяжённостью 56,6 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  31;
13. Присвоить адрес газопроводу-вводу низкого давления протяжённостью 48,7 м к индивидуальному жилому дому, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Калинина,  соор.  29.

Зам.Главы администрации Едровского
сельского поселения				                                        Н.И.Егорова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]